Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

10.04.2014                                                                                                      № 370

г. Черногорск

Об утверждении состава жюри конкурса эссе,

посвященого году Культуры

 В соответствии с Положением о проведении конкурса эссе, посвященного

году Культуры,

п р и к а з ы в а ю:

1.   Утвердить жюри в следующем составе:

5 классы:

Морженакова О.В. (МБОУ СОШ№19),

Картамышева Н.В.(МБОУ «Гимназия»),

Ермолаева Л.Н. (МБОУ СОШ № 7).

6 классы:

Гилязтдинова Д.В.(МБОУ «Лицей»),

Козлова Г.П. (МБОУ СОШ №7),

Маслова Л.А. (МБОУ «Гимназия»).

7 классы:

Истомина О.А. (МБОУ СОШ№19),

Евеленко А.М. (МБОУ СОШ №5),

Сергеева М.А. (МБОУ СОШ№ 16).

8 классы:

Карасёва Н.М.(МБОУ СОШ№19),

Шнайдер Г.В. (МБОУ «Лицей»),

Берняцкая Л.Д. (МБОУ СОШ № 7).

9 классы:

Михайлова С.А.(МБОУ СОШ№ 9),

Чертыкова Л.М.(МБОУ СОШ №20),

Рыжова О.Д.(МБОУ СОШ № 7),

Кочелакова Н.Б. (МБОУ «Лицей»).

10-11 классы:

Кульбашина Л.В. (МБОУ СОШ№19),

Ященкова Т.В.(МБОУ СОШ №4),

Бондарь О.И. (ООШ №6),

Михайлова Н.П. (МБОУ СОШ №15)

2. Руководителям образовательных организаций МБОУ «СОШ №4»

(Бурояковой И.Н.), МБОУ «СОШ №5» (Дыгдала Е.В.), ООШ №6 – филиал

МБОУ «СОШ №7» (Коломиец В.И.), МБОУ «СОШ №7» (Киселёвой Н.В.),

МБОУ «СОШ №9» (Богодуховой Т.М.), МБОУ «СОШ №15» (Ивановой Н.А.),

МБОУ «СОШ №16 им.Д.М.Карбышева» (Р.А.Хамедову),  МБОУ «Гимназия»

(Шевченко С.Н.), МБОУ «Лицей» (Малюченко С.М.), МБОУ «СОШ №19»

(Световой С.А.),  МБОУ «СОШ №20» (Салангиной Е.В.) обеспечить явку членов

жюри 28.04.2014г. в 14.00, МБОУ «СОШ №19».

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующую

ГМК Н.В.Епифанову.

Руководитель ГУО                                        Е.Г.Чернышева